ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  18.08.2016                                                                                             № 35/316
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы

 от 15.12.2015 №29/263  «О бюджете муниципального образования

Ленинское городское поселение Шабалинского района

Кировской области на 2016 год»
        На основании статьи  8 Устава  муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

        1. Внести изменение в Решение Ленинской городской Думы  от 15.12.2015 №29/263  «О бюджете муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2016 год».

2.Изложить в новой редакции следующие приложения:

 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» согласно приложению 6 к настоящему решению. Прилагается.

«Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год » согласно приложению 7 к настоящему решению. Прилагается.

«Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2016 год» согласно приложению 8 к настоящему решению. Прилагается.

3. Пункт 12 читать в новой редакции: «Установить, что получатели средств бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области при размещении муниципального заказа закупок товаров, работ, услуг  на  выполнение работ по текущему и капитальному  ремонту, реконструкции и строительству  на срок, не выходящий за пределы 2016 года, вправе предусматривать авансовые платежи в размере не более  20 процентов  от цены  муниципального контракта (договора).

 В случае размещения муниципального заказа на выполнение работ по капитальному и текущему ремонту, реконструкции и строительству на срок, выходящий за пределы 2016 года, получатели средств бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области вправе предусматривать авансовые платежи  в размере не более 20 процентов  от цены, предусмотренной муниципальным контрактом  (договором) для оплаты  в соответствующем финансовом году (без учета софинансирования из областного бюджета).
          4.Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов», на сайте администрации Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области не позднее 10 дней после его подписания.
5.Контроль за выполнением решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам.
Глава Ленинского

городского  поселения
                                                                   Е.В.Огаркова
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории, бухгалтер

           С.Е.Юферева
Экономист-финансист
         Л.А.Крупина
СОГЛАСОВАНО

Юрист, ведущий

специалист по юридическим вопросам
                        А.С.Абрамова
Разослать: бухгалтерия администрации Ленинского городского поселения, финансовое управление администрации Шабалинского района, Отдел №33 по Шабалинскому району УФК по Кировской области.